Vnt autē huiusmodi aues, qñdoquidem in il  
larum mentionem incidimus, Anatis ampli  
tudine paulo grādiori, plumas habentes in tergo  
colore glaucas, vel subnigras, sub pectore aut al  
bas, capite sunt grossiori, ac rotido, oculis igneis,  
rostro subadunco, brevibus curribus, & pedibus  
croceis, ac cartilaginatis inflar anteris, alijs ob  
longis. Et quamq; alibi ē, ut nonnulli afferunt,  
inueniātur, maiore tñ numero, & copia apud Di  
omedā Insula habentur. Nidificant autē in fo  
raminibus faxes, vno tñ ouo singulæ contentæ.  
Diē medio in pelago pescando peragunt. Nocte  
reveruntur in cryptas, & sub primū noctis cre  
pusculum, scopulos estate clamoribus implent.  
Earum garris veluti vox vagientis infantul: &  
ni si quipā ipsarū cognitionē calleret, crederet  
pueri potius in eunis vagire, quā garris realites  
in caueriis. Pulli illarum autem sunt in Autum  
nopinguæ, & tunc incola ferreis eos auctor  
vntis, non ad vescendum tamē, quia carum  
carnes graui quodā odore stomachū faciunt, sed  
ad excipendum adipem, qui collectus, & adfer  
uatus languoribus plurimis medetur. Nam hu  
ius adipis liquor, vt à plebisq; compertu est, pro  
dest omni neroorum contraktioni ex causa fri  
gia, & mixta orienti, nec non humorum algen  
tum